HOMEP PEECTPA

44179
35303
51749
59300
59305
2656
69934
69933
44830
51764
51770
51776
51774
51775
59306
51773
59304
51771
51772
59302
35907
51769
51768
104128
35306
122221
123341
116151
3922
50236
45598
3908
50909

HAUMEHOBAHUE

Hexunoe nomelueHune
Hexwunoe 3gaHue
Hexunoe nomelueHune
Hexunoe nomelueHune
Hexunoe nomelleHne
OTaenbHo cToslee
BcTpoeHHoe
BcTpoeHnHoe
Hexunoe nomelueHune
Hexunoe nomelueHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexunoe nomelueHne
Hexunoe nomelueHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexunoe nomelueHne
Hexunoe nomelueHne
Hexwunoe nomeLlleHune
Hexunoe nomelueHne
Hexunoe nomeLlueHune
Hexwunoe nomelleHune
Hexunoe 3gaHue
Hexunoe nomelueHne
Hexwunoe nomeLlleHune
Hexunoe nomelueHune
Hexunoe 3gaHue
BcTpoeHHbIn rapax
YacTb nomeLleHuns
Hexunoe 3gaHue
Hexunoe nomelleHne
Hexunoe nomeLlueHne
Hexunoe nomelueHne
Hexunoe nomeullieHmne
Hexunoe 3gaHue

r.Kanuuunrpag, JleH, nep. KpacHogoHckui,

PeecTtp myHuumnanbHoro umywiectea. KasHa

ALPEC

0.13-15a

r.KanuHunrpag, JleH, nep. Kpbinosa, a.5, Jlutepa - A
r.Kanuuunurpag, JleH, np-kT JleHuHckmn, £.34
r.KanuHunrpag, JleH, np-kT JleHuHckmin, £.34
r.Kanununnrpag, JleH, np-kT JleHuHckmin, 0.34

r.KanuHuurpag, JleH, np-kT MockoBCKui,
r.Kanuuuurpag, JleH, np-kT MockoBCKui,
r.KanuHuHrpag, JleH, np-kt MockoBckui,

r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunrpag, JleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunrpag, JleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn
r.KanuHunrpag, JleH, yn
r.KanuHunrpag, IleH, yn
r.KanuHunHrpag, JleH, yn

r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.Kanununrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.Kanunuurpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunrpag, JleH, yn.
r.KanuHunnrpag, JleH, yn.
r.KanuHuHrpag, JleH, yn.

0.98, Jlutepa - B, Bl
0.99-109, Jlutepa - A
0.99-109, Jlutepa - A

9 Anpenda, Aa.5, Jlutepa- A
9 Anpenda, Aa.5, Jlutepa- A

9 Anpensa, n.7
9 Anpenga, Aa.7
9 Anpensa, a.7
9 Anpensa, n.7
9 Anpensa, Aa.7
9 Anpensa, Aa.7
9 Anpenga, Aa.7
9 Anpensa, a.7
9 Anpensa, Aa.7
9 Anpenga, Aa.7

Bbenubenckasa, pn0.27-29, Jlutepa- A

beperosas, a.14
beperosasa, A.14

beperoBas, a.14, Jlutepa- A
BbpaHckasn, Aa.7, Jlutepa- A
MuHkn, [0.2-6, Jlutepa - A
MuHkn, A0.2-6, Jlutepa- A

paxgaHckada, O.12-18

Enosas anneqa, Aa.5, Jlutepa- A
Kutommpckas, ng.2-4

3apanckasn, pn.7-17a

KonxosHas, .4, Jlutepa- A
Kpbinoea, A.2, Jlutepa- A

Page 1



HOMEP PEECTPA

HAUMEHOBAHUE

3839 Hexunoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. JlennHrpagckasn, A.13-15, Jlutepa - A
3853 Hexunoe nomelleHne r.Kanuuuurpag, JleH, yn. JleHnHrpagckas, pn.21, Jlutepa- A
85188 Hexunoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. JleHnHrpaackasn, A.216, Jlutepa - A
3848 Hexunoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. JlennHrpagckasn, A.35, Jlutepa - A
106837 Hexunoe 3gaHue r.KanuHunHrpag, JleH, yn. JleckoBa, 4.5

42732 Hexunnoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. Jlutosckun Ban, n[.49-55, Jlutepa - A
82474 Hexwnnoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. MNMoan. iBaHHukoBa, A.1, Jlutepa - A
5333 Hexunoe nomelleHne r.Kanununrpag, JleH, yn. Noan. UeaHHukoBa, A.1, Jlutepa - A
110396 Hexunoe nomeLlueHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. NMotemkuHa, A.19, Jiutepa - A
102338 Hexwunoe 3gaHue r.KanuHunrpag, JleH, yn. Ctapw. JagaeBsa, A.53

59154 Hexunoe nomelleHne r.Kanuuunrpag, JleH, yn. TeatpanbHasa, p4.13-19

68748 Hexunnoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. TenbmaHna, A.46-46a, Jlutepa - A
81418 Hong xwnnoro goma r.KanuHunrpag, JleH, yn. Ycdoumckas, a.12, Jlutepa - A

69457 Hexunoe nomelueHne r.Kanuuunrpag, JleH, yn. ®pyH3e, 1.6, Jlutepa- A

64574 Hexwnnoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. ®pyHse, A.6, Jlutepa- A

51765 Hexunoe nomelleHune r.KanvHunrpag, JleH, yn. Lesyenko, A.5a

59307 Hexunoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. LeyeHko, Aa.5a

59299 Hexunnoe nomelleHne r.KanuHunrpag, JleH, yn. WeeyeHko, Aa.5a

51767 Hexwunoe nomelleHune r.Kanununrpag, JleH, yn. lesyeHko, A.5a

71889 BcTpoeHHoe r.KanuHunrpag, Moc, 6-p J1. leBuoson, Aa.42, Jlutepa- A
51766 Hexunoe nomelleHne r.KanuHuHrpag, Moc, np-kt JleHnHckun, A[.93

51747 Hexunoe nomelleHne r.KanuHuHrpag, Moc, np-kT JleHuHckun, A[.93

35205 Hexunoe 3gaHue r.KanuHunrpag, Moc, yn. Annes cmensix, A.168, Jlutepa - A
68665 Hexwunoe 3gaHve r.KanuHunrpag, Moc, yn. lsepxxuHckoro, A.210a

2176 Hexwunoe nomelleHune r.KanuHunrpag, Moc, yn. M. 3emHyxoBa, A.8-10

46850 BcTpoeHHoe r.KanuHunrpag, Moc, yn. M-pa KoseHkoBa, A.7

124334 Hexunoe nomeullieHmne r.Kanununurpag, Moc, yn. Moxanckas, £.17-19, Jlutepa- A
57432 OT1penbHoO cTosILee r.Kanununrpag, Moc, yn. lNMogn. EmenbaHoBa, A.164, Jlutepa- A, a
2720 OTpenbHoO cTosLLEE r.KanuHunrpag, Moc, yn. lNoptosas, A.43, Jlutepa-b

2721 Hexwunoe 3gaHne r.Kanunuurpag, Moc, yn. lNMoptoeas, A£.43, Jlutepa - Be

2722 Hexwunoe 3gaHne r.Kanununrpag, Moc, yn. lNMoptoBas, £.43, Jlutepa -

2723 Hexunoe 3gaHue r.KanuHunrpag, Moc, yn. lNopTtosas, A[.43, Jlutepa - U

78206 Hexwunoe 3gaHve r.KanuHunrpag, LieH, opueHtnp yn. Paguctos, gom Nel6, npuaomMoBsas Tepputopus
49381 OT1penbHo cTosiLee r.Kanununrpag, LeH, n. MNperonecknin, A.3a, Jlutepa - A
51746 Hexunoe nomelueHune r.KanuHunnrpag, LleH, nep. MuHunHa u lNoxapckoro, 4.5

Page 2



HOMEP PEECTPA

3582
74850
3812
90219
90410
90223
90223
90222
3776
3987

62529
91153
3793
3694
55542
3785
3778
56999
1686
81245
68649
3762
3601
117947
117948
38466
3773
47778
51803
81869
81709
111777
61933
122067

HAUMEHOBAHUE

Hexwunoe 3gaHune
Hexunoe 3gaHue
BcTpoeHHbI rapax
Hexunoe nomelueHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexwunoe nomelueHne
Hexwunoe nomeLlueHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexunoe nomeLlueHne
Hexwunoe nomelueHune

Hexwunoe nomelueHne
Hexwunoe nomelueHne
Hexunnoe nomelleHne
Hexwunoe nomelueHne
Hexwunoe nomelueHne
Hexunnoe nomelleHne
Hexwunoe nomelueHne
BcTpoeHHoe
OTaenbHo cToslee
BcTpoeHHoe
Hexxunnoe nomelueHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexxwunoe 3gaHne
Hexxunnoe nomelueHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexunoe 3gaHue
Hexunoe nomelleHmne
Hexunoe 3gaHue
Hexunoe nomelleHne
BcTpoeHHoe
BcTpoeHHoe
Hexunoe nomelleHmne
Hexunoe nomellieHmne
Hexxnnoe nomelleHne

AIPEC

r.Kanununnrpag, LleH, nep. Haxumosa, pA.10, oTa.cTtoawmn
r.Kanununurpag, LeH, np-kt Mupa, a.148

r.KanuHunrpag, UeH, np-kt Mupa, £1.53-55, Jlutepa - A,
r.Kanununnrpag, LleH, np-kt MNobeql,
r.KanuHunrpag, LleH, np-kt MNobeapl,
r.Kanununnrpag, LleH, np-kt MNobeql,
r.Kanununnrpag, LleH, np-kt MNobeqbl,
r.KanuHunrpag, LleH, np-kt MNobeapl,

n.18, Jlutepa- A
0.34, Jlutepa- A
n.47, Jlutepa- A
n.47, Jutepa- A
0.47, Jlutepa- A

r.KanuHunrpag, UeH, yn. B. lybuHuHa, A.8, Jlutepa - A

r.KanvHunrpag, LeH, yn.
r.KannHunHrpag

r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanvHuHrpag, Lien, yn.
r.KanuHuHrpag, UeH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanvnuHrpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanununHrpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.KanvHunrpag, LleH, yn.
r.KanvHunrpag, LleH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.KanvHunrpag, LleH, yn.
r.KanvHunrpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.Kanuuunurpag, LeH, yn.
r.KanvHunrpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.Kanuuunurpag, LeH, yn.
r.Kanununurpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.KanuHunrpag, LeH, yn.
r.KanvHuHrpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.

pekoBa, p[.3-5, Jlutepa - A, agpec o6bekTa: nep.TeaTpanbHbIn, 3

0. OoHckoro, f£.49, Jutepa- A
0. OoHckoro, pA[.49a, Jlutepa - A

Kykosckoro, n.
3akaBkasckas,
Kupoea, p[.25-2
KonecHasi, 1.6,
KonecHas, 4.6,
Komcomornbckas
Kocwm. JleoHoBa,
Kocwm. JleoHoBa,
Kocwm. JleoHoBa,

1, Jlntepa-A
0.16-16a, Jlutepa - A
7
Jntepa - A
Jlntepa - A
, A.2a, Jlutepa - Aa
0.49, JIutepa- A
0.8
0.8

MeHnpeneesa, A.72, Jlutepa- A

MeHngeneeBa, Ha npugomoBon Tepputopun goma Ned0a

Odmuepckasa, [.27, Jlutepa-A
Odmuepckasn, .27, Jlutepa-A
PbibHukoB, A.15, Jlutepa- A

Cepx. MuwuHa,

TeHuctaa annes, pn0.60-62, Jlutepa- A

n.37, Jlutepa- A

Ypanbckasa, A.2-16

Ypanbckasa, A.2-16, Jlutepa-A
Yankosckoro, Aa.2, Jlutepa- A
Yawnkosckoro, n.33-37, Jlutepa- A
YekuctoB, A.49, Jlutepa- A

l-‘|eprILLIeBCKOI'O

nomeLy.nut. X

Page 3



HOMEP PEECTPA

122390
122649
122402
122172
92547
92546
3655
51748
67550

HAUMEHOBAHME

Hexunoe nomeLlueHne
Hexunoe nomelueHne
Hexunoe nomeLlueHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
Hexnnoe nomelleHne
Hexwnnoe nomelleHne
OTaenbHo cToslee

r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.KanuHunrpag, LeH, yn.
r.KanuHunrpag, UeH, yn.
r.KanuHunurpag, LleH, yn.
r.Kanuuunurpag, LleH, yn.
r.KanuHunurpag, LleH, yn.
r.Kanuuunurpag, LleH, yn.
r.Kanuuunurpag, LleH, yn.

ALOPEC

YepHbILLEBCKOro

YepHbILLEeBCKOro

YepHbILLEBCKOro

YepHbILLEBCKOro

YepHblwesckoro, A4.41, Ha NPMOOMOBON TEPPUTOPUKN AoMa
YepHblwesckoro, A4.41, Ha NPMOOMOBON TEPPUTOPUMN JoMa
Ykanosa, pA.12a, Jlutepa- A

Wopca, A.17-19

Page 4






	‎Z:\NATA\!заявки на сайт\!2019 год\!Июль\16-07\!Заявки\КМиЗР\Отчеты на сайт\Здания казна.rtf‎

