

## Реестр муниципального имущества. Казна

НОМЕР РЕЕСТРА	НАИМЕНОВАНИЕ	АДРЕС
44179	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, пер. Краснодонский, д.13-15а
35303	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, пер. Крылова, д.5, Литера - А
51749	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, пр-кт Ленинский, д.34
59300	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, пр-кт Ленинский, д.34
59305	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, пр-кт Ленинский, д.34
2656	Отдельно стоящее	г.Калининград, Лен, пр-кт Московский, д.98, Литера - В, В1
69934	Встроенное	г.Калининград, Лен, пр-кт Московский, д.99-109, Литера - А
69933	Встроенное	г.Калининград, Лен, пр-кт Московский, д.99-109, Литера - А
44830	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.5, Литера - А
51764	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.5, Литера - А
51770	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
51776	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
51774	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
51775	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
59306	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
51773	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
59304	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
51771	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
51772	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
59302	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. 9 Апреля, д.7
35907	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, ул. Белибейская, д.27-29, Литера - А
51769	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Береговая, д.14
51768	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Береговая, д.14
104128	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Береговая, д.14, Литера - А
35306	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, ул. Брянская, д.7, Литера - А
122221	Встроенный гараж	г.Калининград, Лен, ул. Глинки, д.2-6, Литера - А
123341	Часть помещения	г.Калининград, Лен, ул. Глинки, д.2-6, Литера - А
116151	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, ул. Гражданская, д.12-18
3922	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Еловая аллея, д.5, Литера - А
50236	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Житомирская, д.2-4
45598	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Зарайская, д.7-17а
3908	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Колхозная, д.4, Литера - А
50909	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, ул. Крылова, д.2, Литера - А

НОМЕР РЕЕСТРА	НАИМЕНОВАНИЕ	АДРЕС
3839	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Ленинградская, д.13-15, Литера - А
3853	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Ленинградская, д.21, Литера - А
85188	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Ленинградская, д.21б, Литера - А
3848	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Ленинградская, д.35, Литера - А
106837	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, ул. Лескова, д.5
42732	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Литовский вал, д.49-55, Литера - А
82474	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Подп. Иванникова, д.1, Литера - А
5333	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Подп. Иванникова, д.1, Литера - А
110396	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Потемкина, д.19, Литера - А
102338	Нежилое здание	г.Калининград, Лен, ул. Старш. Дадаева, д.53
59154	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Театральная, д.13-19
68748	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Тельмана, д.46-46а, Литера - А
81418	Доля жилого дома	г.Калининград, Лен, ул. Уфимская, д.12, Литера - А
69457	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Фрунзе, д.6, Литера - А
64574	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Фрунзе, д.6, Литера - А
51765	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Шевченко, д.5а
59307	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Шевченко, д.5а
59299	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Шевченко, д.5а
51767	Нежилое помещение	г.Калининград, Лен, ул. Шевченко, д.5а
71889	Встроенное	г.Калининград, Мос, б-р Л. Шевцовой, д.42, Литера - А
51766	Нежилое помещение	г.Калининград, Мос, пр-кт Ленинский, д.93
51747	Нежилое помещение	г.Калининград, Мос, пр-кт Ленинский, д.93
35205	Нежилое здание	г.Калининград, Мос, ул. Аллея смелых, д.168, Литера - А
68665	Нежилое здание	г.Калининград, Мос, ул. Дзержинского, д.210а
2176	Нежилое помещение	г.Калининград, Мос, ул. И. Земнухова, д.8-10
46850	Встроенное	г.Калининград, Мос, ул. М-ра Козенкова, д.7
124334	Нежилое помещение	г.Калининград, Мос, ул. Можайская, д.17-19, Литера - А
57432	Отдельно стоящее	г.Калининград, Мос, ул. Подп. Емельянова, д.164, Литера - А, а
2720	Отдельно стоящее	г.Калининград, Мос, ул. Портовая, д.43, Литера - Б
2721	Нежилое здание	г.Калининград, Мос, ул. Портовая, д.43, Литера - Вв
2722	Нежилое здание	г.Калининград, Мос, ул. Портовая, д.43, Литера - Г
2723	Нежилое здание	г.Калининград, Мос, ул. Портовая, д.43, Литера - И
78206	Нежилое здание	г.Калининград, Цен, ориентир ул. Радистов, дом №16, придомовая территория
49381	Отдельно стоящее	г.Калининград, Цен, п. Прегольский, д.За, Литера - А
51746	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, пер. Минина и Пожарского, д.5

НОМЕР РЕЕСТРА	НАИМЕНОВАНИЕ	АДРЕС
3582	Нежилое здание	г.Калининград, Цен, пер. Нахимова, д.10, отд.стоящий
74850	Нежилое здание	г.Калининград, Цен, пр-кт Мира, д.148
3812	Встроенный гараж	г.Калининград, Цен, пр-кт Мира, д.53-55, Литера - А, помещ.лит. Х
90219	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, пр-кт Победы, д.18, Литера - А
90410	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, пр-кт Победы, д.34, Литера - А
90223	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, пр-кт Победы, д.47, Литера - А
90223	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, пр-кт Победы, д.47, Литера - А
90222	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, пр-кт Победы, д.47, Литера - А
3776	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. В. Дубинина, д.8, Литера - А
3987	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Грекова, д.3-5, Литера - А, адрес объекта: пер. Театральный, 3 г.Калининград
62529	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Д. Донского, д.49, Литера - А
91153	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Д. Донского, д.49а, Литера - А
3793	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Жуковского, д.1, Литера - А
3694	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Закавказская, д.16-16а, Литера - А
55542	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Кирова, д.25-27
3785	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Колесная, д.6, Литера - А
3778	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Колесная, д.6, Литера - А
56999	Встроенное	г.Калининград, Цен, ул. Комсомольская, д.2а, Литера - Аа
1686	Отдельно стоящее	г.Калининград, Цен, ул. Косм. Леонова, д.49, Литера - А
81245	Встроенное	г.Калининград, Цен, ул. Косм. Леонова, д.8
68649	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Косм. Леонова, д.8
3762	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Менделеева, д.72, Литера - А
3601	Нежилое здание	г.Калининград, Цен, ул. Менделеева, на придомовой территории дома №40а
117947	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Офицерская, д.27, Литера - А
117948	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Офицерская, д.27, Литера - А
38466	Нежилое здание	г.Калининград, Цен, ул. Рыбников, д.15, Литера - А
3773	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Серж. Мишина, д.37, Литера - А
47778	Нежилое здание	г.Калининград, Цен, ул. Тенистая аллея, д.60-62, Литера - А
51803	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Уральская, д.2-16
81869	Встроенное	г.Калининград, Цен, ул. Уральская, д.2-16, Литера - А
81709	Встроенное	г.Калининград, Цен, ул. Чайковского, д.2, Литера - А
111777	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чайковского, д.33-37, Литера - А
61933	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чекистов, д.49, Литера - А
122067	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского

НОМЕР РЕЕСТРА	НАИМЕНОВАНИЕ	АДРЕС
122390	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского
122649	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского
122402	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского
122172	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского
92547	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского, д.41, на придомовой территории дома
92546	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чернышевского, д.41, на придомовой территории дома
3655	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Чкалова, д.12а, Литера - А
51748	Нежилое помещение	г.Калининград, Цен, ул. Щорса, д.17-19
67550	Отдельно стоящее	

